
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

1

2

3

4

5

6

7

8

161814130001

161814130002

161814130003

161814130004

161814130005

161814130006

161814130007

161814130008

احمد ابراهيم حسن هنبه

احمد كريم حسين كاظم

احمد محمد جابر ياسر

جعفر علوان فرج لفته

حسام عباس حسون فنوخ

حسن راضي حسن بشاره

حسن رياض صبحي فهد

حسين رياض فرهود علك

73

90

73

63

72

78

71

70

75

76

61

72

76

74

67

70

54

67

50

54

71

54

57

60

55

65

50

63

72

66

64

54

40

86

52

39

69

51

58

36

56

83

68

62

65

76

63

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

467

354

0

425

399

380

0

0

77.83

59

0

70.83

66.5

63.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

99

84

66

77

70

79

80

80

70

61

76

78

68

63

68

54

64

50

54

70

50

60

62

54

56

53

66

63

57

59

59

38

89

51

38

65

53

57

32

60

88

66

62

68

72

73

42

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

466

365

0

421

370

391

0

0

77.67

60.83

0

70.17

61.67

65.17

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

80

62

60

67

85

62

59

70

82

60

67

73

79

70

72

53

69

47

53

72

57

53

57

56

73

47

59

81

75

68

48

41

82

53

40

73

48

58

40

52

77

69

61

61

80

52

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

463

0

0

427

0

363

0

0

77.17

0

0

71.17

0

60.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

9

10

11

12

13

14

15

16

161814130009

161814130010

161814130011

161814130012

161814130013

161814130014

161814130015

161814130016

حسين صاحب برهان عناد

حسين طالب عطا لله علي

حسين علي عبد الغني كاظم

حسين علي كويني منشد

حسين قاسم محمد علي

حيدر ضياء عادل شعيل

حيدر عباس شجاي دعيج

ذو الفقار علاء  ريسان حمودي

86

79

86

75

78

69

72

72

78

73

72

62

86

60

52

62

66

57

62

53

67

53

64

50

71

50

65

54

55

53

57

56

67

50

67

62

59

70

43

50

89

68

75

72

65

63

59

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

457

377

427

378

410

368

0

358

76.17

62.83

71.17

63

68.33

61.33

0

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

94

80

92

76

84

83

76

83

70

62

71

56

88

54

34

53

68

54

66

50

66

50

63

50

58

51

60

50

60

54

64

58

57

52

67

57

52

81

43

50

92

70

76

70

62

66

60

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

439

369

432

359

412

388

0

366

73.17

61.5

72

59.83

68.67

64.67

0

61

5 باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

78

79

73

71

55

67

61

86

83

73

67

84

66

70

71

64

60

58

56

67

55

65

50

83

49

70

57

49

52

49

54

77

44

66

67

66

58

42

42

86

65

74

74

68

59

57

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

474

0

420

394

0

345

0

0

79

0

70

65.67

0

57.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

17

18

19

20

21

22

23

24

161814130017

161814130018

161814130019

161814130020

161814130021

161814130022

161814130023

161814130024

ذو الفقار علي حمزه مجبل

رحيم طعمه مصيحب رفاس

سجاد ايهاب جليل عبد الحسين

سجاد جاسب سالم حكرص

سجاد صفاء صبحي فرحان

سجاد كريم خدران ناصر

سعد رائد سعد صالح

سيف علي حمزه مجبل

82

64

62

68

58

74

61

90

78

60

50

64

57

50

73

82

50

54

56

61

52

50

57

66

55

54

59

50

58

50

65

73

63

43

42

38

50

41

52

88

74

60

72

69

69

68

68

90

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

402

0

0

0

344

0

376

489

67

0

0

0

57.33

0

62.67

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

62

61

76

56

84

55

87

80

51

34

62

52

29

69

74

44

52

58

61

55

50

51

65

56

51

56

51

65

41

60

69

53

43

37

37

45

37

56

86

75

51

68

72

66

82

72

90

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

363

471

0

0

0

0

0

0

60.5

78.5

5

5

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

65

63

60

60

63

66

93

76

68

66

66

62

69

77

89

54

56

53

61

48

49

62

66

53

57

62

47

51

51

70

76

73

43

46

38

53

45

47

90

73

69

75

65

72

54

63

90

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

409

0

0

0

0

0

0

504

68.17

0

0

0

0

0

0

84



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

25

26

27

28

29

30

31

32

161814130025

161814130026

161814130027

161814130028

161814130029

161814130030

161814130031

161814130032

صالح محمد عادل شريده

عباس عادل غالي عوده

عباس عقيل سالم جولان 

عبد الله وليد عواد جابر

عقيل حيدر جخر مسيلم

علي عادل عزيز حسن

علي عماد حميد كاظم

علي فرج موازي هلاسه 

63

72

89

56

70

63

70

90

58

72

83

62

61

73

75

79

61

59

66

58

60

50

67

82

51

50

83

53

64

62

67

92

50

42

73

39

41

50

56

81

75

69

84

58

67

72

72

88

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

358

0

478

0

0

370

407

512

59.67

0

79.67

0

0

61.67

67.83

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

74

96

59

71

53

61

92

49

74

83

64

59

70

68

58

59

67

79

62

63

51

58

77

56

41

75

59

57

62

54

89

51

44

69

40

38

44

50

76

86

76

84

66

72

71

73

88

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

486

0

0

0

364

480

0

0

81

0

0

0

60.67

80

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

69

81

53

69

73

79

87

67

69

83

60

62

76

81

99

63

50

52

53

57

49

76

87

45

56

90

46

70

61

79

95

48

39

76

38

44

52

61

85

64

62

84

49

62

73

70

87

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

466

0

0

0

446

540

0

0

77.67

0

0

0

74.33

90



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

33

34

35

36

37

38

39

40

161814130033

161814130034

161814130035

161814130036

161814130037

161814130038

161814130039

161814130040

كاظم فلاح  حسن جبار

كرار سجاد حميد كاظم

محمد باقر فلاح  مجيد عريبي

محمد ريسان عبيد دواس

محمد صادق عباس كويني منشد

محمد عباس شجاي دعيج

محمد كاظم عبد الرزاق جاسم

مهدي صالح فرج لفته

66

74

60

84

83

71

86

62

71

77

55

93

73

67

80

57

54

63

52

71

67

52

68

54

59

59

50

80

69

54

68

55

59

50

34

76

80

50

77

41

61

76

57

91

80

84

75

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

370

399

0

495

452

378

454

0

61.67

66.5

0

82.5

75.33

63

75.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

62

74

67

87

89

80

80

68

62

71

52

96

74

62

71

52

52

65

53

76

74

56

50

65

52

55

50

79

69

57

39

59

50

42

32

80

82

50

79

42

62

78

69

96

76

84

68

76

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

340

0

0

514

464

389

0

0

56.67

0

0

85.67

77.33

64.83

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

74

53

80

77

61

92

56

79

82

58

89

72

71

89

62

56

60

50

66

59

47

85

42

65

62

45

81

68

50

96

50

67

52

35

71

77

48

74

40

59

74

45

85

84

83

82

49

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

395

404

0

472

437

0

518

0

65.83

67.33

0

78.67

72.83

0

86.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

السفينة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

413

41161814130041
هيثم ستار غالي عوده

ناجح827679715069 42771.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل838172734372 00

الخضربنون

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

28

الناجحون

13

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 68.29%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

41411823

 51.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

414121191
 43.90%

ناجح817085685365 42270.33

0


